О внесении изменений и дополнения в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 июня 2000 года N 934
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 января 1996 года N
74 "О мерах по реализации Программного займа Азиатского Банка Развития P960074_
д л я  с е л ь с к о х о з я й с т в е н н о г о  с е к т о р а " :
      пункты 2,  5  и 9 признать утратившими силу;
      в пункте 6 слова "Контроль за соблюдением процедур закупок возложить на
Комитет по внешнему заимствованию Министерства финансов Республики Казахстан"
и с к л ю ч и т ь ;
      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 1411;
      3) в постановление Правительства Республики казахстан от 17 марта 1998 года N
227 "О мерах по реализации Программного займа Азиатского Банка РазвитияP980227_
д л я  с е л ь с к о х о з я й с т в е н н о г о  с е к т о р а " :
      абзац второй пункта 1 и пункт 3 признать утратившими силу;
      в приложении 2 к указанному постановлению:
      в  пункте 3 цифру "20" заменить цифрой "60";
      пункт 4 дополнить словами "на срок не более 3(трех) месяцев";
      в пункте 7 слова "Агентством по стратегическому планированию и реформам
Республики Казахстан (далее - Агентство)" заменить словами "Министерством
э к о н о м и к и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " ;
      в пункте 8 слова "и государственными внебюджетными фондами" исключить;
      в  п у н к т е  1 0 :
      абзац второй изложить в следующей редакции:
      "по проектам стоимостью свыше 200 000 (двести тысяч) долларов США, в
установленном законодательством порядке - Советом директоров Фонда";
      абзац третий изложить в следующей редакции:
      "по проектам стоимостью, не превышающей 200 000 (двести тысяч) долларов США,
в установленном законодательством порядке - Правлением Фонда";
      в пункте 12 слова "Наблюдательного совета Фонда или Координационного совета"
заменить словами "Совета директоров Фонда";
      в пункте 15 слова "Координационным советом" заменить словами "Советом

д и р е к т о р о в  Ф о н д а " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Премьер-Министр  Республики  Казахстан
( С п е ц и а л и с т ы :  М а р т и н а  Н . А . ,  Ц а й  Л . Г . )

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан